
ZARZĄDZENIE Nr V/585/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie przekazania nieruchomości do nieodpłatnego zarządzania,  korzystania  

 i udostępniania 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz § 2 pkt. 3 uchwały Nr LIII/122/2021 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 października 2021 roku w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą „Centrum Rozwoju Lokalnego” oraz nadania jej statutu, zarządza  

się co następuje: 

 § 1. Przekazuje się od dnia 01 stycznia 2022 roku na rzecz Centrum Rozwoju Lokalnego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Sandomierskiej 26 A nieruchomość zabudowaną budynkiem 

Inkubatora Przedsiębiorczości i Budynkiem Centrum Biurowo – Konferencyjnym położoną  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Sandomierskiej 26 A, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działki: nr 113/2 o pow. 0,3820 ha i 113/7 o pow. 0,6330 ha objęte księgą wieczystą 

KI1O/00043585/7, nr 113/3 o pow. 0,1280 ha  objęta księgą wieczystą KI1O/00064931/1  

i nr 113/6 o pow. 0,7684 ha objęta księgą wieczystą KI1O/00045330/9 (obr. 45, ark. 3) wraz  

ze znajdującymi się na gruncie obiektami budowlanymi i infrastrukturą techniczną szczegółowo 

określonymi w załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia - do nieodpłatnego zarządzania, korzystania 

i udostępniania, do czasu oddania w trwały zarząd. 

 

  § 2. 1. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Rozwoju Lokalnego do korzystania z przekazanej 

nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymania jej  

w stanie niepogorszonym, w sposób służący realizacji zadań statutowych Centrum Rozwoju 

Lokalnego. 

 2. W związku z wygaśnięciem pełnomocnictw udzielonych Agencji Rozwoju Lokalnego 

spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim wynikających z umowy o zarządzanie nieruchomością 

z dnia 24 grudnia 2007 roku z późn. zmianami, prawa i obowiązki Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

wynikające z umów obowiązujących w dniu 01.01.2022r. dotyczących przekazanej nieruchomości 

realizować będzie - od tego dnia - Centrum Rozwoju Lokalnego.   

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego  

oraz w zakresie zarządzania nieruchomością Dyrektorowi Centrum Rozwoju Lokalnego . 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



      Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr V/585/2021 

      Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

      z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

l.p. numer inwentarzowy nazwa środka trwałego 

1 101-000-24 budynek stacji transformatorowej 

2 101-000-31 budynek C 

3 101-001-29 budynek Inkubatora Przedsiębiorczości 

4 105-001-26 budynek  A i B  CBK 

5 109-000-8 budynek D 

6 109-100-10 wiata stalowa 

7 210-000-14 linia teletechniczna 

8 211-000-79 kanalizacja deszczowa 

9 211-002-729 instalacja drenażowa CBK budynek D- przepompownia 

wód deszczowych 

10 211-102-449 kanalizacja sanitarna 

11 211-103-183 sieć wodociągowa 

12 211-103-184 przyłącze wodociągowe 

13 211-105-165 przyłącze energetyczne do budynku CBK 

14 220-104-3744 drogi dojazdowe, parkingi, chodniki 

15 291-001-39 ogrodzenie 

16 220-105-694 oświetlenie dróg i parkingów 

17 630-001-29 stacja transformatorowa 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


